PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 334/2017

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a instalação de um braço luminário com a respectiva lâmpada, na Rua Dr.
Valdir Freire, n° 341,no Bairro Ariovaldo Pereira, em frente ao Bar Mesa 12 e solicitamos que faça a
reposição de outras lâmpadas nessa mesma rua.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que nesta localidade, foi instalado um comércio e a rua está totalmente
escura, prejudicando a todos que ali passam.

 Sala das Sessões, 13 de Junho de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497376151